
湖南邵阳市400公里精英赛成绩
比赛项目：湖南湘南（西）赛区400公里排名赛                  司放时间：2010-05-24--06：30
司放地点：武昌                                              当日天气：晴
司放地经纬度：114.18510   30.32738                           风    力：二级

参赛羽数：181                                              风    向：南风

制    表：2010-05-25  12：20：51
	名

次
	姓名
	棚号
	足环号码
	赛鸽

资料
	归巢

时间
	鸽棚

经纬度
	实际空距（千米）
	飞行速度（米/分）

	1
	贺德林
	150036
	2009-18-093560
	雄-砂眼-雨点
	2010-05-24 15：11：03
	111.273300
27.142220
	460.006
	882.8443

	2
	黄真湘
	150085
	2009-18-091795
	雄-黄眼-雨点
	2010-05-2415：19：53
	111.293600
27.143270
	457.744
	863.8445

	3
	王伟
	150106
	2009-18-094055
	雄-黄眼-灰
	2010-05-24 15：25：31
	111.290070
27.142360
	458.543
	856.2628

	4
	贺德林
	150036
	2008-18-071393
	雄-砂眼-红（絳）
	2010-05-24 17：12：28
	111.273300
27.142220
	460.006
	715.9998

	5
	欧阳勇
	150110
	2007-18-074072
	雌-沙眼雨
	2010-05-24 17：28：57
	111.284420
27.143010
	458.65
	696.0199

	6
	贺德林
	150036
	2009-18-093551
	雌-砂眼-雨点
	2010-05-24 18：06：56
	111.273300
27.142220
	460.006
	660.043

	7
	姚建新
	150069
	2005-18-128649
	雄-黄眼-雨白条
	2010-05-24
18：56：52
	111.273500
27.143370
	459.689
	615.49

	8
	杨膺
	150195
	2006-18-100479
	雌-黄眼-雨白条
	2010-05-24 19：28：20
	111.27800
27.144970
	459.734
	590.6647

	9
	贺德林
	150036
	2008-18-071385
	雌-砂眼-灰
	2010-05-25 05：50：15
	111.273300
27.142220
	460.006
	548.1156

	10
	张小军
	150118
	2009-18-092843
	雌-黄眼-灰
	2010-05-25 06：16：00
	111.271870

27.122430
	463.166
	535.452
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